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Ref. MAL63154

3 900 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Sydvästra Mallorca, Balearerna

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de Can Verí, Nº5 , Palma, Mallorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Magnifik modern villa under renovering i Santa Ponça, 430
m² på 1 448 m² tomt. Pool, medelhavsträdgård, utsikt över
havet och bergen, 5 minuter från stranden och 15 minuter
från Palma. Unik möjlighet i en lugn och privilegierad miljö.

Denna magnifika villa på 430 m², byggd på en stor tomt på 1 448 m²,

genomgår för närvarande en totalrenovering i ett utmärkt läge i Santa Ponça.

Fastigheten har en modern och funktionell design, med mycket ljusa rum tack

vare stora fönster och högkvalitativa ytbehandlingar. Den har en stor pool

omgiven av en lummig medelhavsträdgård, en grillplats och utomhusområden

som är idealiska för att njuta av det mallorkinska klimatet.

Ett av sovrummen erbjuder vacker havsutsikt, och takterrassen erbjuder

möjligheten att skapa ett exklusivt chill-out-område med spektakulär utsikt

över bergen. Det rymliga vardagsrummet välkomnar ägarna med en elegant

trappa som kommer att bli ett av husets viktigaste inslag. Planlösningen är

luftig och balanserad, perfekt för bekvämt familjeliv eller för att underhålla

gäster.

Belägen i ett lugnt bostadsområde, med utsikt över ett skyddat grönområde

och bara 5 minuters promenad från stranden, butiker och restauranger,

kombinerar denna villa avskildhet, läge och charmen hos ett nytt hus i ett av

de mest eftertraktade områdena på sydvästra Mallorca.

Du kan nå många golfbanor, internationella skolor och de mest kända

marinorna inom några minuter.

Du kommer äntligen att nå Palma och dess flygplats på 15 minuter.

En unik möjlighet att förvärva en modern villa i Santa Ponça, i en privilegierad

och säker miljö.

lucasfox.se/go/mal63154

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Garagem,  Naturligt ljus,  Parkering,

Walk-in closet,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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